

作成日：平成 24年 7月 12日

## 商品仕様書

商品名1	SOLUGEL	販売者 日本ピュアフード株式会社
商品名2	SOLUGEL5000	
名称	コラーゲンペプチド	
外観・性状	琥珀色、粉末	
原材料名	豚皮	
原材料産地	EU圏	
原産国名	ドイツ	
アレルギー物質	豚肉	

規格項目	規格値	検査方法
たんぱく質	91% 以上	ケルダール法
粘度	1.5 ~ 2.0 mPa.s	10%、25℃
pH	5.0 ~ 6.5	GME2. 4. 6 (6.67%、60℃)
灰分	2% 未満	GME2. 2. 2(550℃、17h)
平均分子量	約 3000 Da (*)	SEC(method from July2009on)
一般生菌数	1000 個/g 未満	USP(米国薬局方準拠)
大腸菌	陰性 /10g	USP(米国薬局方準拠)
サルモネラ属菌	陰性 / (5×25g)	USP(米国薬局方準拠) / ISO 6579
クロストリジウム属菌	10 個/g 未満	SPS寒天培地

\* 数値は検査法により異なります。

内容量	20kg
荷姿	紙袋 (内装:ポリエチレン)
賞味期限	製造後 5年間 (未開封にて)
保存条件	湿気を避けて涼しい場所に保存してください。
特記事項	開封後はお早めにご使用ください。

輸入者 ジャパンフード株式会社  
製造者 PB Gelatins

作成日：平成 24年 7月 12日

## 商品仕様書

商品名	SOLUGELP/400	販売者	日本ピュアフード株式会社
-----	--------------	-----	--------------

名称	コラーゲンペプチド
外観・性状	琥珀色、粉末
原材料名	豚皮
原材料産地	EU圏
原産国名	ドイツ
アレルギー物質	豚肉

規格項目	規格値	検査方法
たんぱく質	91% 以上	ケルダール法
粘度	1.8～2.5 mPa.s	10%、25℃
pH	5.4～6.5	GME2.4.6 (6.67%、60℃)
等電点	6.3～9.5	PBゼラチン自主検査
灰分	2% 未満	GME2.2.2(550℃、17h)
平均分子量	約 4500 Da (*)	SEC(method from July2009on)
一般生菌数	1000 個/g 未満	USP(米国薬局方準拠)
大腸菌	陰性 /10g	USP(米国薬局方準拠)
サルモネラ属菌	陰性 / (5×25g)	USP(米国薬局方準拠) / ISO 6579
クロストリジウム属菌	10 個/g 未満	SPS寒天培地

\* 数値は検査法により異なります。

内容量	20kg
荷姿	紙袋 (内装:ポリエチレン)
賞味期限	製造後 5年間 (未開封にて)
保存条件	湿気を避けて涼しい場所に保存してください。
特記事項	開封後はお早めにご使用ください。

輸入者 ジャパンフード株式会社

製造者 PB Gelatins